
1 

 

 
UCHWAŁA NR 1/NWZA/2021 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

CCC SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W POLKOWICACH 

 

z dnia 6 września 2021 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

 
 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 5 Regulaminu Obrad Walnego 

Zgromadzenia, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CCC S.A. z siedzibą w Polkowicach („Spółka”) uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wybiera się na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana Dawida Zawodzińskiego. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

Informacje nt. głosowania nad uchwałą 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 31 605 968 

Procentowy udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 57,60% 

Łączna liczba ważnych głosów, w tym: 38 155 968 

a) liczba głosów „za” 38 155 968 

b) liczba głosów „przeciw” 0 

c) liczba głosów „wstrzymujących się” 0 

Nie zgłoszono sprzeciwu do uchwały.  

 

 

 

 

  

  



2 

 

UCHWAŁA NR 2/NWZA/2021 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

CCC SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W POLKOWICACH 

 

z dnia 6 września 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia do 10 września 2021 r. 

 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki CCC 

S.A. („Spółka”) niniejszym postanawia zarządzić przerwę w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

do 10 września 2021 r. do godz. 12.00. Wznowienie obrad po przerwie nastąpi w siedzibie Spółki CCC S.A. 

w Polkowicach, przy ul. Strefowej 6, 59-101 Polkowice. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

Informacje nt. głosowania nad uchwałą 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 31 601 154 

Procentowy udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 57,59 % 

Łączna liczba ważnych głosów, w tym: 38 151 154 

a) liczba głosów „za” 33 648 162 

b) liczba głosów „przeciw” 0 

c) liczba głosów „wstrzymujących się” 4 502 992 

Nie zgłoszono sprzeciwu do uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


